
Charitní pečovatelská služba Břeclav

Středisko Moravská Nová Ves

Milí spoluobčané,

Máte v rodině příbuzného, který již nezvládá vše jako dříve, 

nebo Vy sami již potřebujete pomoc s domácností a přesto 

chcete zůstat doma, v prostředí, které máte rádi?

Nechcete zatěžovat své blízké, protože toho mají sami moc?

Nabízíme Vám zajištění profesionální péče o Vaši osobu, odbornou pomoc a poradenství.

Pomůžeme Vám:

S prováděním hygieny
S nákupem
S vyřizováním na úřady, se sociálním poradenstvím
Dovezeme Vám oběd
Odvezeme Vás k lékaři
Provedeme s Vámi pochůzku
Zajistíme úklid, který Vám již činí obtíže

Budeme se vždy snažit, aby naše služby byly poskytovány bezpečně 

a dle Vašich představ.

Uvědomujeme si, že si kvalitní péči zasloužíte. 

Díky poskytované péči můžete zůstat doma.

Věnujte čas sobě, věnujte čas svým blízkým, zbytek zajistíme my…

Kontakt Sociální pracovnice:

Bc. Veronika Haraštová

Tel: 519 326 143

Po telefonické dohodě za Vámi rádi přijedeme

Kontaktní pracoviště Břeclav:

Bc. Roman Tuček, DiS
Tel: 519 326 143
Cell: 737 230 855
e-mail: roman.tucek@charita.cz
Charitní pečovatelská služba Břeclav




